様式第1号（第5条関係）

　　　年　　月　　日
　　珠洲市長　殿
申請者住所
申請者氏名
生年月日  　　年　　月　日生（　　歳）
連　絡　先

珠洲市若者定住促進支援事業商品券交付申請書
　珠洲市若者定住促進支援事業実施要綱の規定により、交付申請します。
記
	1 商品券又は珠洲トチポ
（どちらか一方を選択）
	· 商品券30,000円　□　珠洲トチポ30,000円分

	2 珠洲トチポID
（トチポを選択した場合のみ）

	3 区分
	□　新規学卒者　　□　Ｕターン者　　□　Ｉターン者

	4 卒業の日又は転入の日
	     年　　月　　日

	5 就業年月日
	     年    月    日

	6 従前の住所（U･Iターン者のみ）

	7 本市に住所を有しなかった期間（Uターン者のみ）
	　　 年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	就　業　証　明　書
　　　　　　　　住　所
 氏　名
　□　上記の者を雇用していることを証明します。
　□　上記の者は、（自営業・事業専従）に従事していることを証明します。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　証明者　　住　所
　氏　名